

1.0	Fio de nylon 4-0 com 45cm, com agulha de 3/8 x 30mm, cortante.	4560	UND	TECHNOFIO	1,95	8.892,00
LOTE 15						
1.0	Fio de nylon 5-0 com 45cm, com agulha de 3/8 x 30mm, cortante.	3696	UND	TECHNOFIO	1,86	6,874,56
LOTE 16						
1.0	Fio de nylon 6-0 com 45cm, com agulha de 3/8 x 20mm, cortante.	2256	UND	SHALON	2,39	5,391,84
LOTE 17						
1.0	Fio de poliéster / algodão 0 com 45cm, com agulha de 3/8 x 30mm, cilíndrica.	1440	UND	SHALON	1,50	2.160,00
LOTE 20						
1.0	Fio de polipropileno 0 com 75cm, com agulha de 1/2 x 40mm, cilíndrica.	1440	UND	TECHNOFIO	2,98	4.291,20
LOTE 21						
1.0	Fio de polipropileno 2-0 com 75cm, com agulha de 1/2 x 40mm, cilíndrica.	1440	UND	TECHNOFIO	2,98	4.291,20

* REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2020

OBJET O: Aquisição de Termômetros Digitais para salas de vacinas, através do sistema de registro de preços, para atender as necessidades dos programas vinculados às ações da vigilância em saúde, setor pertencente à secretaria municipal de saúde de Parnamirim / RN.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor da seguinte empresa: **Odontomaster Comércio de Produtos para Saúde Eireli**: Lote 1 sem valor total de R \$ 5.591,00 (Cinco mil, quinhentos e noventa e um reais).

Parnamirim / RN, 26 de agosto de 2020

George Paiva de Assunção
Pregoeiro / SESAD

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2020

ACOLHO a adjudicação do Pregoeiro no julgamento do Processo Licitatório N.º 20201442207, na modalidade Pregão Eletrônico nº 024/2020, do tipo Menor Preço por Lote, que tem por objeto a aquisição de Termômetros Digitais para salas de vacinas, através de sistema de

registro de preços, para atender as necessidades dos programas vinculados às ações da vigilância em saúde, setor pertencente à Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim / RN .

HOMOLOGO a presente licitação à empresa **Odontomaster Comércio de Produtos para Saúde Eireli** , CNPJ N ° 27.029.083 / 0001-06 e **DETERMINO** que são adotadas como medidas cabíveis para contratação da empresa.

Parnamirim / RN, 26 de agosto de 2020

TEREZINHA GUEDES RÊGO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N ° 051/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2020

Espécie: Ata de Registro de Preços. Objeto: aquisição de medicamentos do Programa Hiperdia, através do Sistema de Registro de Preços, para atender às necessidades dos pacientes atendidos na rede do Sistema Único de Saúde do Município de Parnamirim / RN. Vigência: 07/10/2020 a 07/09/2021; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 012/2020; Processo nº 201913237124; Contratada: **DROGAFONTE LTDA**. Lotes 9 e 26 no valor global de R \$ 111.600,00 (Cento e onze mil e seiscentos reais) . Fundamento legal: Decretos Municipais nº 5.864 / 2017 e 5.868 / 2017. Signatários: Terezinha Guedes Rêgo de Oliveira - Secretária Municipal de Saúde, e Eugênio José Gusmão da Fonte Neto, pela empresa.

EMPRESA: DROGAFONTE LTDA					
CNPJ: 08.778.201 / 0001-26		Telefone: (81) 2102-1819		e-mail: contrato@drogafonte.com.br fernanda.fonte@drogafonte.com.br	
Endereço: Rua Barão de Bonito, 408, Várzea, Cep: 50740-080 - Recife / PE					
Lote	Especificações dos produtos	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unit. (R\$)
9	Carvedilol 25mg	360000	CPR	EMS	0,11
26	Metildopa 250mg	180000	CPR	SANVAL	0,40